
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

AREA OFFERTA FORMATIVA E DIRITTO ALLO STUDIO 

Ufficio Affari generali, diritto allo studio, 
formazione in convenzione e professionale 

CF 80209930587 PI 02133771002 

P.le A. Moro, 5  00185 ROMA 

www.uniroma1.it 

 

 

 

 

                 D.D. 2752/2023 prot. 56317 del 19/06/2023                                              

                                                   

 LA DIRETTRICE 

 

 

Visto l’art. 7, comma 6 del Dlgs. n. 165/2001 (e successive modificazioni ed 
integrazioni); 

 
Visto l’art. 5 del Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro 

autonomo a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso la “Sapienza” 
Università di Roma; 

 
Vista la D.D n.2316 prot. n. 46478 del 23.05.2023 riguardante Avviso Pubblico di 

selezione per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo per lo 
svolgimento delle attività di traduzione di documenti dalla lingua italiana alla 
lingua inglese per le esigenze dell’Area Offerta formativa e diritto allo studio e 
dell’Area servizi agli studenti di “Sapienza” Università di Roma; 

 
Considerata l’esigenza di nominare la Commissione giudicatrice al fine di 

provvedere alla verifica delle domande presentate dai partecipanti alla 
selezione e allo svolgimento dei colloqui necessari per la formulazione della 
graduatoria di merito 

 
DISPONE 
 
 la nomina della seguente Commissione, al fine di provvedere alla verifica delle 
domande presentate dai partecipanti alla selezione di cui alla D.D n.2316 prot. n. 
46478 del 23.05.2023 e allo svolgimento dei colloqui necessari per la formulazione 
della graduatoria di merito: 
 
Dott.ssa Mattea Capelli (Presidente) 
Dott.ssa Daniela Moretti (membro) 
Antonella Fabbricatore (membro e segretario) 
 
 
. 

                     

F.to digitalmente La Direttrice dell’Area Offerta formativa 

e diritto allo studio 

                                                             (Dott.ssa Giulietta Capacchione)   


